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توزیع بســته های نوشــت افزار توسط 
شــركت نفــت و گاز اروندان به دانش 

آموزان شــهر دارخوین  
 شــرکت نفــت و گاز اروندان در راســتای عمل به 
المنفعه  اقدامات عــام  مســئولیت هــای اجتماعــی و 
خــود در صنعت نفــت و توجه ویــژه در فراهم آوردن 
زمینه هــای مناســب تحصیل دانش آمــوزان در مناطق 
کم برخوردار بســته های نوشــت افــزار در بین دانش 
آموزان مدرسه اســتثنایی دارخوین توزیع کرد. مراسم 
گرامیداشــت روز جهانی معلولین با همکاری  شــرکت 
نفــت و گاز اروندان در مدرســه اســتثنایی بصیرت در 
شــهر دارخوین برگزار شــد که در این مراســم، رئیس 
روابط عمومی این شــرکت، فرمانده حوزه بسیج شهری 
دارخوین، شــهردار و جمعی از اعضای شورای اسلامی، 
کادر آموزش و پرورش، مسولین محلی و خانواده دانش 
آموزان  این مدرســه حضور داشتند. امید نصیری رئیس 
روابط عمومی شــرکت نفت و گاز اروندان ضمن تبریک 
این مناســبت در نکوداشت این روز، گفت: موفقیت یک 
معلول جســمی، نشــان از امید و تکامل اراده و قدرت 
ایمان اوســت و کار معلمان و خانــواده ها را جهاد فی 
ســبیل الله دانست و از تلاشهای معلمان و خدمتگذاران 
بــه جامعه معلولان تقدیر و تشــکر کــرد. رییس روابط 
عمومی شــرکت نفــت و گاز افــزود؛ در ادامه اقدامات 
این شــرکت در حوزه عمــل به مســولیتهای اجتماعی 
به احاد مردم شــریف شــهرهای حوزه تاسیســاتی این 
شــرکت، خوشــحالیم امروز توانســتیم با اهدای کیف، 
بسته های نوشت افزار و البسه مدرسه به دانش آموزان 
کم برخوردار و معلول دبســتان بصیرت لبخند را به این 
عزیــزان هدیه کنیم. در ادامه این آیین، با اهدای هدایا 
و بسته های نوشت افزار به دانش آموزان معلول این روز 

شد. داشته  گرامی 

گرامیداشــت روز جهانــی معلولین در 
مرکــز مهر گرگان  

گرامیداشــت روز افــراد دارای معلولیــت با حضور 
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان گلســتان، فرماندهی 
نیروی انتظامی گــرگان، رئیس اداره آموزش و پرورش 
اســتثنایی گلســتان، کارشناســان این اداره، والدین و 

دانش آموزان در مرکز مهر گرگان برگزار شــد
سید رضا نظری، مدیر کل آموزش و پرورش استان 
گلســتان اظهار داشــت: ما در نظام تعلیم و تربیت همه 
دانش آموزان را به یک چشــم مــی بینیم و بین دانش 

نیستیم. قائل  فرقی  آموزان 
وی بــا اشــاره بــه موفقیــت های کســب شــده 
دانش آموزان با نیاز های ویژه استان گفت: آموزش حق 
همه انســان ها به صورت یکسان است. به خاطر احقاق 
حق شــما دانش آموزان عزیز در همه زمــان ها پیگیر 

ایم  بوده  گر  ومطالبه 

اخبار
پروژه مصلی امام خمینی )ره( به عنوان نمادی از معماری ایرانی اسلامی 
امروزی بر اساس طرحی از پرویز مؤید عهد، در زمینی به مساحت 63 هکتار 
در مرکز پایتخت واقع شده است. محور اصلی این پروژه، طولانی ترین محور 
اســت و در جهت قبله قرار دارد به گونه ای طراحی شده که تمام بناها به 

موازات یا در جهت عمود به قبله قرار گرفته اند. 
معرفی مصلــی امام خمینی )ره( به عنوان یک بنای فاخر مذهبی جهان 

اسلام
محمدرضا رحمانی ، مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی قرارگاه 
سازندگی خاتم الانبیاء )ص( در جریان برگزاری اردوی راهیان پیشرفت 
اصحاب رسانه با بیان این که داشتن یک بنای فاخر مذهبی در تراز پایتخت 
ایران اسلامی مطالبه همیشگی مردم و مسئولان بوده است، اظهار داشت: 
کار طراحی مجموعه مصلی امام خمینــی )ره( با الگوبرداری از معماری 
ایرانی – اسلامی توسط بزرگترین معمارهای داخلی انجام شد و در زمینی 

به وسعت 63 هکتار به مرحله اجرا در آمده است.
وی گفت: به دلیل ابعاد بزرگ سازه های طراحی شده برای مجموعه مصلی، 
به طور مثال ایوان مصلی که بزرگترین ایوان بتنی جهان محسوب می شود، 
گنبد مصلی که از بزرگترین گنبدهای جهان است، نیازمند یک مجموعه 
توانمند برای اجرای این طرح بود که نهایتاً قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 

)ص( به عنوان مجری انتخاب و این افتخار بزرگ نصیب قرارگاه شد.
مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء 

)ص( از معرفی مصلی امام خمینی )ره( به عنوان یک بنای فاخر مذهبی 
به جهان اســلام در آینده نزدیک خبر داد و افزود: مصلی تهران با سطح 
زیربنای وسیع، ظرفیت بالایی برای پذیرش نمازگزاران دارد و این امکان 
نیز وجود دارد که در حوادث غیرمترقبه از مجموعه فضاهای آن به عنوان 
پدافند غیرعامل و محلی برای پناه دادن و  اسکان آسیب دیدگان استفاده 
کرد. وی یادآور شد: در سال های 1400 و 1401 با استفاده ظرفیت های 
مختلف و همکاری شایسته وزارت راه و شهرسازی، سرعت تازه ای به احداث 
بخش های مختلف مصلی داده و تقریباً تمام بخش های اجرایی فعال شد. 
رحمانی خاطرنشان کرد: با پیشرفت مناسبی که در مجموعه و بخش های 
مختلف مصلی داشتیم، در پایان سال 1401 آمادگی مصلی برای برگزاری 
نماز عید سعید فطر در روزهای نخستین سال 1402 در ایوان مصلی را 
اعلام کردیم که این مهم با اســتقبال مسئولان ذی ربط همراه شد و نماز 
باشکوه این روز به امامت رهبر معظم انقلاب در مصلی امام خمینی )ره( 

اقامه شد. وی تصریح کرد: 
ویژگی های پروژه مصلی امام خمینی )ره(

علمدار نوروزی دوســت، مدیرعامل موسسه حرا قرارگاه سازندگی خاتم 
الانبیاء )ص( در ارتباط با ابعاد پروژه مصلی امام خمینی )ره( بیان داشت: 
آنچه از بیرون مصلی دیده می شــود با کارها و اقداماتی که در این پروژه 
صورت می گیرد متفاوت است. به عنوان مثال ارتفاع ایوان مرکزی مصلی 72 
متر است به طوری که برج میدان آزادی می توان زیر این ایوان قرار بگیرد. 

ابعاد دهانه پایه های این ایوان 110 در 110 متر و بزرگتر از وسعت زمین 
فوتبال است. وی ادامه داد: سطح زمین در کف گنبدخانه 90 متر است که 
این وسعت باید عایق می شد )ضدآب کردن( و هم پوسته نهایی که همان 
کاشی کاری است که از یک نوع کاشی نوین در آن استفاده می شود، این 
کاشی شــاخصه های ویژه ای همچون ضدسایش، ضد اشعه و تمام رنگ 
بودن دیده شده است که در ابعاد 60 در 60 طراحی و اجرا شده است و از 

همه مهم تر به صورت خشک و بدون استفاده از ملات اجرا شد.
جزئیات مصلی امام خمینی )ره(

علیرضا عسکری طیب، مدیر پروژه مصلی امام خمینی )ره( با اشاره به ابعاد 
و جزئیات این مصلی اظهار داشت: مصلی امام خمینی )ره( واقع در پایتخت 
و هسته مرکزی تهران و در محدوده خیابان شهید قنبرزاده، بزرگراه مدرس، 

خیابان شهید بهشتی و خیابان پاکستان در حال اجراست. 
وی گفت: طراحی مصلی بزرگ امام خمینی )ره( دارای نکات حائز اهمیت 
و متاثر از آرایه های معماری ایرانی اســلامی با پایه های قوسی شکل و در 
ابعاد بسیار بزرگ، شکوهی زیبا و همچنین تکنولوژی روز معماری ایرانی 

اسلامی را به رخ کشیده است.
مدیر پروژه مصلی امام خمینی )ره(  افزود: در هســته اصلی مصلی امام 
خمینــی )ره(، ایوان مرکزی به ارتفاع 72 متر، دهانه 110 متر و هســته 
مرکزی فولادی و نماد بتنی احداث شده است، ارتفاع گنبد  63 متر برابر 
با سالیان ســن پیامبر اعظم )ص( و سطح گنبدخانه 5 هزار مترمربع و 

مناره های بی نظیر با دو موذنه به ارتقاع 142 در حال احداث است.
وی خاطرنشان کرد: شبستان های شــرقی و غربی در ترازهای متفاوت 
5، 12، 20 و 32 و گنجایش 65 هزار نمازگزار در هســته مرکزی مصلی 
است. کل حجم اجرایی مصلی 51 هزار مترمربع در حال احداث است و با 
برنامه ریزی ها، اهتمام قرارگاه و با کیفیت پیش بینی شده، کل سطح بنایی 
که پیش بینی شده را به بهره برداری برسانیم و مردم خوب و عزیزمان در 
شــهر تهران بتوانند آنچه در خور شان آنان در بحث نماز است، به انجام 

برسد.
مشخصات فنی مصلی امام خمینی )ره( 

مساحت صحن ایوان 3 هزار و 360 مترمربع و گنجایش نمازگزاران آن 4 
هزار و 300 نفر است.

مساحت کل شبســتان شرقي 18 هزار و 200 مترمربع و گنجایش کل 
نمازگزاران شبستان شرقي 23 هزار و 300 نفر است.

مساحت کل شبســتان غربي 16 هزار و 800 مترمربع و گنجایش کل 
نمازگزاران شبستان غربي 21 هزار و 500 نفر است.

گنبد با قطر 90 متر مساحت حدودی 6 هزار و 400 مترمربع و گنجایش 
کل نمازگزاران  16 هزار و 500 نفر است.

* در مجموع مساحت کل ایوان، شبستان ها و گنبدخانه 51 هزار و 230 
مترمربع و گنجایش نمازگزاران کل ایوان، شبستان ها و گنبدخانه  حدوداً 

65 هزار و 600 نفر است.
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رمزگشایی از پروژه مصلی امام خمینی )ره( 

گلستان - مرکز جامع سنجش، آموزش و توانبخشی 
توانا در شهرستان گالیکش با حضور مسولین استانی، 
شهرســتانی و خیرین نیک اندیــش همزمان با روز 
جهانی افراد دارای معلولیت بصورت ویدیو کنفرانسی 

در کشور افتتاح گردید
وحیــد فراهی گفت: این مرکز اســتثنایی با 10 اتاق 
مجزا با مشــارکت خانواده خیر نیــک اندیش دکتر 
ناصر عرب احداث و افتتاح شــد. مدیر کل نوســازی، 
توســعه وتجهیز مدارس گلســتان افزود: این فضای 
آموزشی450 متر مربع زیر بنا، محوطه سازی و دیوار 
کشــی با اعتباری بالغ بــر80 میلیارد ریال به صورت 
مشارکتی افتتاح شــد مورد بهره برداری قرار گرفت  
وی اظهار کرد: در طراحی این مدرسه ضمن توجه به 
رنگ و شکل اتاق ها، از مکان های مناسب برای آموزش 
این کودکان استفاده شده و عایق صدا و نور کافی نیز 
در کلاس های درس وجــود دارد وی ضمن قدردانی 
از خیران در همراهی برای ســاخت مدارس مربوط به 
دانش آموزان استثنایی استان بیان کرد: ما نباید برای 
دانش آموزان اســتثنایی محدودیت ایجاد کنیم بلکه 
بایــد در نظر گرفتن توان ذهنی و استعدادشــان راه 
را برای شــکوفایی این عزیزان باز کنیم  آیین افتتاح 
هم زمان 8 مدرســه در کشــور ویــژه دانش آموزان 
استثنایی ا بصورت ویدیوکنفرانس با حضور حمیدرضا 
خان محمدی رییس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 

مدارس کشور برگزار شد

مرکز جامعه سنجش، آموزش و 
توانبخشی توانا در گالیکش افتتاح 

شد

گلستان - حامد اله مقصودلو مدیر بهره برداری شرکت گاز 
استان گلستان  با بیان خبر فوق در این خصوص گفت: دربازه 
زمانی ابتدای سال جاری لغایت پایان آبان ماه تعداد 47  هزار 
و 570  تماس تلفنی توسط مشترکان شرکت گاز استان  با 
مرکز کنترل فوریت های شرکت  برقرار شد وی با بیان اینکه 
همه این تماس پاســخ داده شده و راهنمایی ها و پیگیری  
لازم نیز صورت گرفته  اســت افزود: از این تعداد 22 هزار و 
270 مورد تماس غیر عملیاتی بوده و 25 هزار و 300 مورد 
نیز عملیاتی بوده که در این رابطه گروه های امداد و عملیاتی 
شرکت به منطقه مورد نظر اعزام شدند مقصودلو بیان داشت: 
شــهروندان گرامی، در صورت قطع گاز ، افت فشار، نشت ، 
انفجار ، آتش سوزی ، گاز گرفتگی و موارد مرتبط دیگر می 
توانند به صورت  شبانه روزی  با سامانه 194 تماس بگیرند تا 
کارشناسان واحد امداد این شرکت در کمترین زمان ممکن 
در محل مورد نظر حضور یافته و پاسخگوی مطالبات و رفع 
مشکل مربوطه باشند  وی ادامه داد: مهمترین عملکرد سامانه 
امداد مکانیزه 194 برنامه ریزی به موقع امدادرسانان با هدف 
پاسخگویی فوری به تماس های مشترکین در حوزه  امدادی 
براساس طبقه بندی انجام شده شامل خیلی فوری ، فوری 
، عادی برنامه ریزی شــد که این موضوع  علاوه بر مدیریت  
زمان حضور امدادگران ، نظارت و پیگیری بر عملکرد نیروهای 
امدادی از ثبت درخواست تا اتمام عملیات و ثبت گزارشات و 
ارزیابی و شناسایی نقاط ضعف و بهبود از ویژگی های مهم 

مرکز امداد 194می باشد

پاسخگویی بیش از 47 هزار 
تماس تلفنی مشترکان گلستانی 

در مرکز کنترل فوریت های 
بندرعباس - حسین عباس نژاد در نشست خبری با بیان اینکه شرکت گاز

اســتان هرمزگان با داشتن 2027 کیلومتر مرز آبی و شامل 14 
جزیره و 72 بندر کوچک و بزرگ پهناورترین ســاحلی کشــور 
محسوب می شود، اظهار داشت: یکی از سیاست های مهم نوسازی 
ناوگان مسافری است و از محل وجوه اداره شده تسهیلات برای 
ورود 50 فروند جدید ارایه داده می شود که سفارش ساخت این 
50 فروند به مجموعه کشتی سازی داخل کشور داده شده و میزان 
اعتبار مورد نیاز 1000 تا 1500 میلیارد تومان است.وی ادامه داد: 
80 درصد این اعتبارات در قالب تسهیلات و 20 درصد آن آورده 
متقاضیان خواهد بود و زمان ســاخت 18 ماه تا 2 سال است و 
این اقدام با دو هدف نوســازی ناوگان برای افزایش ایمنی و ارایه 
خدمات و همچنین اقتصادی کردن این بخش است.  مدیر کل 
بنادر و دریانوردی گفت: در جابجایی مسافر 46 درصد رشد داشته 
و در حال حاضر 52 فروند شناور با 5 هزار صندلی در این منطقه 
فعال است و علاوه بر مسیر داخلی، خط مسافری بین بندر عباس 
-شارجه و بندر لنگه - امارات فعال است. در حال حاضر مذاکره با 
عمان برای راه اندازی خط دریایی مسافری برقرار است و به زودی 
خط دریایی ایران -عمان از بندر عباس برقرار می شود.  مدیر کل 
بنادر و دریانوردی اســتان هرمزگان گفت: اگر بتوانیم به هزینه 
سوخت یارانه ای در نظر بگیریم می توانیم خطوط دریایی عمان 
و قطر را فعال کنیم. عباس نژاد با اشاره به ظرفیت بنادر این استان 
اظهار داشت: ظرفیت کانتینری پرترددترین بندر یعنی بندر شهید 
رجایی حدود7 میلیون TEU اســت که با تکمیل فاز 3 توسعه 
این بندر، ظرفیت کانتینری به8 میلیون TEU می رسد. همچنین 
سهم بنادر هرمزگان در تخلیه و بارگیری کالای نفتی 36 درصد و 

در بخش غیرنفتی 56 درصد است.  وی ادامه داد: از ابتدای امسال 
تا پایان آبان ماه تخلیه و بارگیری کالای نفتی و غیرنفتی بیش از 
76 میلیون تن بوده که نشست به مدت مشابه سال قبل حدود 
4 درصد رشــد داشته است. همچنین در بخش کانتینری رشد 
11 درصدی را نســبت به سال گذشته تجربه کردیم . این مقام 
مســئول با اشاره به جذب سرمایه و سرمایه گذار در بندر شهید 
رجایی گفت: نزدیک به 35 هزار میلیارد تومانی قرارداد سرمایه 
گذاری در بندر شهید رجایی پایان ماه جاری منعقد خواهد شد. 
عباس نژاد با اشاره به اجرای سیاست های توسعه دریامحور ادامه 
داد: در همان مراحل تدوین سیاست های توسعه دریامحور اولین 
کارگروه در هرمزگان شــروع به کار کرد و برروی سیاست ها کار 
کردیم که ایجاد بندر خمیر و سیریک از مهمترین اقدامات بوده و از 
دیگر اقدامات توسعه در جزایر است که از این رو ساخت بندر چند 
منظوره ابوموسی را در دستور کار داریم و در سفر رییس جمهوری 
به این استان به افتتاح می رسد.مدیر کل بنادر و دریانوردی استان 
هرمزگان در پاسخ به ســوال ایلنا درباره آخرین وضعیت خرید 
تجهیزات فاز 3 بندر شهید رجایی و اینکه گفته می شود که به 
دلیل عدم توان خرید این تجهیزات این فاز به محل فعالیت  بارهای 
فله تبدیل شده، گفت: زیرساخت های فاز سوم بندر شهید رجایی 
از مدرن ترین سازه های بندری هستند و در حال حاضر تاخیری 
در روند تامین تجهیزات بندری فاز سوم بندر شهید رجایی نداریم. 
10 دستگاه گنتری کرین )جرثقیل دروازه ای( برای فاز سوم بندر 
شهید رجایی و 2 دستگاه برای فاز دوم به ارزش 240 میلیون دلار 
در حال خرید است و به زودی وارد کشور می شود که تاریخ دقیق 

آن قابل اعلام نیست. 

بزودی ٢4٠ میلیون دلار تجهیزات وارد بندر شهید رجایی می شود/ بندر 
ابوموسی افتتاح می شود 

آگهــی قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی 

حوزه ثبتی تنکابن
نظر به مواد1 و13 قانون تکلیف وضعیت 
ثبتــی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 

مرحله 163
1390/09/20 امــاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحــد ثبتی تنکابن مورد 
رســیدگی و تصرفات مالکانــه و با معارض آنان محرز و رای 
لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شــرح ذیل آگهی می 

گردد.
امــاک   متقاضیان واقع در قریه پســکایه بزرگ   پاک 

13 اصلی بخش3
 1737مفروزی از 386 فرعی هادی شــکوری به کد ملی 
2219310736 نســبت بــه ششــدانگ  یک قطعــه زمین  

مزروعی  به مساحت213.50 متر مربع مالک مشاعی
اماک   متقاضیان واقــع در قریه مزرک  پاک 19 اصلی 

بخش3
ملــی  کــد  بــه  مرتضائــی  خــو  نرگــس  فرعــی    428  
0075063506نســبت بــه ششــدانگ  یک قطعــه زمین 
مشتمل بر ساختمان  به مســاحت329.39متر مربع انتقالی 

از مالک رسمی صفر علی کرمی
اماک   متقاضیان واقع در قریه شریکرز   پاک 21اصلی 

بخش3
 555مفــروزی از 45   فرعــی  بهــاره شــب انگیز به کد 
ملی 0074799371نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشــتمل بــر ســاختمان به مســاحت280   متر مربــع  مالک 

مشاعی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریه  خرم ابــاد    پاک 22 

اصلی بخش3
 3119مفروزی از 1186فرعی  فخرالسادات اشرف  به 
کــد ملی 0057790523 و  صدر الســادات اشــرف به کد 
ملی 4432283904 و و فروغ الســادات اشرف به کد ملی 
0078444470   ســهم هر کدام بترتیب دو دانگ مشــاع 
از  ششــدانگ  یــک قطعــه زمین مشــتمل بر ســاختمان به 

مساحت1166.23 متر مربع مالک مشاعی
 3123فرعی  سجادی پارسای   به کد ملی 5669483731  
و  مریم شــورمیج  بــه کد ملی 5669483731  ســهم هر 
کدام بترتیب سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه زمین  
مشتمل بر ســاختمان  به مســاحت191.52متر مربع  مالک 

مشاعی 
امــاک متقاضیــان واقــع در قریه  حســنکایه  پاک 38 

اصلی بخش3
925فرعی  نیما یوســفیان  به کد ملی 2229914987 
نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی بــه 
مساحت400متر مربع انتقالی از مالک رسمی    فریبا حیدری  
926فرعی  نیما یوســفیان  به کد ملی 2229914987 

نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن  مزروعــی بــه 
مساحت400متر مربع انتقالی از مالک رسمی    فریبا حیدری  
اماک متقاضیان واقع در قریه  کتکله    پاک 114 اصلی 

بخش3
 1290  فرعــی  حســام الدیــن رجبــی    بــه کــد ملــی 
2219936759  نســبت بــه ششــدانگ  یــک قطعه زمین 
مشــتمل بر ساختمان  به مســاحت200متر مربع  انتقالی از 

مالک رسمی خانعلی رجبی
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه   پلت داربــن   پاک 

202اصلی بخش3
108 فرعی   مژده کام ور  به کد ملی 2200473745نسبت 
بــه ششــدانگ  یک قطعه  زمین مشــتمل بر ســاختمان   به 
مســاحت506.79متر مربــع انتقالی از مالک رســمی   صالح 

حسین بیگی
امــاک متقاضیــان واقع در قریه  هنگــو  پاک 24اصلی 

بخش2
217 فرعی  مسعود اسعدی   به کد ملی 5809472321 
نســبت به ششــدانگ  یک قطعه زمین مشــجر مشــتمل بر 
انباری به مساحت4749  متر مربع   انتقالی از مالک رسمی 

محمد اسعدی
اماک متقاضیان واقع در قریه   پلســرا   پاک 26اصلی 

بخش2
496 مفــروزی از 313  فرعــی خدیجــه صالــح منش به 
کد ملی 0042176956  نســبت به ششــدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت406 متر مربع  مالک 

مشاعی 
497 مفروزی از 313  فرعی حمید رضا بیگ لری   به کد 
ملی 0073008745 نســبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر  ساختمان به مساحت447متر مربع  مالک مشاعی 
498  مفــروزی از 313  فرعی حمیــد رضا بیگ لری   به 
کــد ملی 0073008745 نســبت به ششــدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت456  متر مربع  مالک 

مشاعی 
499مفــروزی از 313  فرعــی خدیجــه صالــح منش به 
کد ملی 0042176956  نســبت به ششــدانگ  یک قطعه 
زمین مشتمل بر  ساختمان به مساحت438 متر مربع  مالک 

مشاعی 
امــاک متقاضیان واقــع در قریه واچــک   پاک 7 اصلی 

بخش4
 693مفــروزی از 278 فرعــی حمیراء صالحی  به کد ملی 
2279479370 نســبت بــه ششــدانگ  یک قطعــه زمین 
مشتمل بر ســاختمان  به مســاحت277.72 متر مربع مالک 

مشاعی
امــاک متقاضیــان واقــع در قریه  ســلیمان آبــاد  پاک 

32اصلی بخش4
 714مفروزی از 528فرعی هما مجتهد ســلیمانی  به کد 
ملــی 0030710243 و باهره مجتهد ســلیمانی به کد ملی 

0047424151  ســهم هر کدام بترتیب ســه دانگ مشاع 
از  ششــدانگ  یــک قطعه زمین مشــتمل بر ســاختمان  به 
مساحت467.86 متر مربع )قسمتی از قطعه203 تفکیکی( 

مالک مشاعی  
امــاک متقاضیــان واقع در قریه  ســیاهگلچال پاک 48  

اصلی بخش4
679 مفــروزی از 234  فرعی  آســیه نظر ی  به کد ملی 
2219496228نســبت بــه ششــدانگ  یک قطعــه زمین  
مشتمل بر ساختمان به مساحت295 متر مربع  مالک مشاعی 
امــاک متقاضیان واقع در قریه پلطــان   پاک 87 اصلی 

بخش4
ملــی  کــد  بــه  زاده    رمضــان  صــدرا  فرعــی      93
2218226464   نســبت به ششــدانگ  یــک قطعه زمین 
مشــتمل بر  ساختمان   به مساحت215.19متر مربع انتقالی 

از مالک رسمی     محسن رمضان زاده
94 فرعــی ایــوب رمضــان زاده لســبوئی   بــه کــد ملی 
2219578194 نســبت بــه ششــدانگ  یک قطعــه زمین 
مشــتمل بر ساختمان  به  مساحت 161.50  مربع انتقالی از 

مالک رسمی   محسن رمضان زاده
اماک متقاضیان واقع در قریه شعیب کایه   پاک 122  

اصلی بخش4
159مفــروزی از 39 فرعی   جعفر عزیز ســاجدی  به کد 
ملی 2218299674  نسبت به ششدانگ  یک قطعه زمین 
مشتمل بر ســاختمان  به مســاحت407.51متر مربع  مالک 

مشاعی  
امــاک متقاضیــان واقــع در قریــه  احمــد ســرا  پــاک 

125اصلی بخش4
339 مفــروزی از 142   فرعــی  بهــزاد محمــدی  بــه 
کــد ملــی 1282444484 و  رســول عظیمــی مقــدم بــه 
کــد ملــی 1288209861 و  زهــره محمــدی بــه کــد ملی 
1287754333  ســهم هر کدام بترتتیب  دو دانگ مشاع 
از  ششــدانگ  یــک قطعــه زمیــن      به مســاحت109 متر 
مربع)بشرط تجمیع با پاک 257 فرعی مجاور جنوبی و غربی(  

مالک مشاعی 
لذا به موجب ماده3 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
ایــن آگهی در دو نوبت به فاصلــه 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیره الانتشــار در شــهر منتشــر  و در روستا عاوه 
بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص 
ذینفع به آرای اعام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق  در 
محل تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبــت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومــی محــل نماید و گواهی تقدیم درخواســت به  
اداره ثبــت محل تحویــل دهد که در این صــورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 

که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت  مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است 
برابر ماده  13   آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی از اماکی 
کــه قبا  اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده واحد ثبتی با رای 
هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود مراتب را 
در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود  بصورت همزمان به 
اطاع عموم می رســاند و نســبت به اماک در جریان ثبت و 
فاقد ســابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را 

به صورت اختصاصی منتشر می نماید       
شناسه آگهی 1608276

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/4    
تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1402/9/18

صفر رضوانی گیل کائی
معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و اماک تنکابن

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان تهران
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره 140260301053001908 مــورخ 1402/8/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای حســین 
لک معروفی فرزند احمد بشــماره شناسنامه 2 صادره از ازنادر ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مســاحت 173/70 متر مربع در قســمتی از پاک 2272 فرعی از 93 

اصلی در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است . 
لــذا بــه منظور اطــاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رســید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 868
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/9/18
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/3

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و اماک کهریزک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260301024002644- 1402/6/15 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
آقای نعمت رجبی خاکی فرزند توحید بشماره شناسنامه 1105 صادره از سراب در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 73/14 مترمربع پاک 
1104 فرعــی از 4 اصلی واقع در بخــش  12 تهران خریداری بموجب مبایعه نامه 

عادی مع الواسطه از آقای محبوبعلی مهری برجی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/9/18 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1402/10/3

م الف/876
شناسه آگهی 1618224

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و اماک شهرری

گـــزارش


